RECIBO DE ALUGUEL 

Recebi do Sr. FABIANO CONTARATO, inscrito no CPF sob o nº 863.645.617-
72 a quantia de R$ 8.556,00 (oito mil, quinhentos e cinquenta e seis reais), 
referente ao aluguel do imóvel situado no endereço: Edifício Marílio Queiroz 
Business Center, situado na Rua Telmo Torres, 255, Praia da Costa, Vila Velha/ES, 
CEP 29.101-295, Salas 702, 703, 704 e 705, competência do mês de 
novembro/2025, com vencimento no dia 10/12/2025, dando plena, total e